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TSG L ubben

Verbandssportwart: Frank Trepl, Tel. 033653 / 399915, Fax 03212 / 1463368, eMail sportwart@billardkegel verband.de

9. Spidtag / Halbzeitstand
Verbanddiga

Billard - Kegeln - Saison 2014/2015

Ergebnisse:

1506 -

Vormelchert, Dieter 121 235 235
Stenzinaer, Ronny 148 295 530
ARmann, Bidrn 122 234 764
Stenzinaer, Erhard 122 242 1006
Weihrauch, Axel 98 214 1220
Kriaer, Uwe 137 286 1506
SG Burao/Soreewald 1592 -
Starick, René 129 224 224
Dreaer, Pascal 153 333 557
Linke, Stephan 119 267 824
Linke, Beniamin 106 250 1074
Seifert, Manuel 138 255 1329
Bordmann. Guido 118 263 1592
BSV Chemie Tschernitz 1633 -
Drobia, Paul 150 276 276
Nachtmann. Geora 142 298 574
Ké&zmer, Wilfried 125 245 819
Molch, André 130 246 1065
Thomas, Christoph 159 301 1366
Korla, Biorn 137 267 1633
SG Grin-Weil3 Buschow 1581 -
Ruppin, Enrico 132 272 272
Noetzd, Enrico 127 255 527
Veaelahn, Mirko 140 286 813
Schulz, Peter 114 234 1047
Ebdl. Uwe 138 284 1331
Idczak, Jora 98 250 1581
ESV Lok Guben 1628 -
Richter, Thomas 132 257 257
Piasecki, Ka 118 241 498
Pettke, Glenn 123 265 763
Diedler, Olaf 138 269 1032
Lehmann, Robert 145 280 1312
Fischer, Klauspeter 158 316 1628
Tabelle
1 ESV Lok Guben 16 :
2 TSV 65-Radensdorf 14 :
3 BSV Chemie Tschernitz 12 :
4 SG Grin-Weil3 Buschow 10 :
5 SG Bura/Spreewald 10 :
6 SG Rot-WeilR Netzen |1 10 :
7 BV "W. Schwan" Wusterwitz 10 :
8 SV Neu Zauchell 4 :
9 FSV Sprembera |l 2:
10 TSG Lbben 2:
wenioer als50% der Spide:
Onitz, Olaf NZ2 3 2657
Vormelchert, Dieter Lul 3 2033

* Spieler aus unteren Mannschaften

° Spieler nach Ummelduna

SG Rot-Weil3 Netzen ||

Schulze, Matthias
Andert, Christian
Juchert, David
Juchert, Sven
Gartemann, Michadl
Wicharv, Jochen

TSV 65-Radensdor f
Piesker, Rondd
Neumann, Heinz
Hampusch, Lothar
Jerol, Steffen
Krautzia. Silvio
Piesker, Jora

FSV Soremberall
Kobienia, Toni
Schiitz, Robert
Schwenke, André
Baousat, Thomas
Peter, Edoar
Klinner, Eckhard

BV "W. Schwan" Wusterwitz

Wilhelm, Soren
Brissow, Hans-Jiroen
Brauer, Steffen

Hoch, Mario

Jaschke, Jens

Jaschke, Frank

SV Neu Zauchel |l
Neumann, Uwe
Onitz, Olaf

Buder, Frank
Weber, Arvid
Lanae. Stefan
Leberecht, Mathias

Soniele GD

1606.3
1634.6
1606.1
1606.1
1581.6
1575.6
1566.2
1541.1
1462.9
1403.9

OCOOWOWOWWOWOWOWOO

inklusive Spiele in hdheren Mannschaften

Eraebnisse & Tabellen unter: www.billardkeoel verband.de

131
151
141

127
147

144
115
147
145
133
138

137
116
139
155
121
106

150
110
132
119
139
135

110
118
140
109
135
146

281
295
277
255
228
274

300
266
253
274
243
281

238
248
250
278
255
185

248
252
251
267
273
260

203
271
247
263

294

gesamt
14457
14711
14455
14455
14234
14180
14096
13870
13166
12635

1610
281
576
853

1108

1336

1610

1617
300
566
819

1093

1336

1617

1454
238
486
736

1014

1269

1454

1551
248
500
751

1018

12901

1551

1522
203
474
721

1228
1522

max.
1655
1685
1717
1751
1709
1642
1624
1625
1557
1506

Ranadliste:

1 Piesker, Jora
2 Stenzinaer, Ronnv
3 Ruppin, Enrico
4 Ebd, Uwe
5 Thomas, Christoph
6 Dreger, Pascd
7 Lehmann, Robert
8 Piesker, Ronald
9 Nachtmann., Geora
10 Leberecht, Mathias
11 Fischer. Klauspeter
12 Bagusat, Thomas"
13 Jaschke, Frank
14 Diedler, Olaf
15 Wichary, Jochen
16 Linke, Beniamin
17 Wilhem, Soren
18 Jerol, Steffen
19 Piasecki. Ka
20 Bordmann, Guido
21 Krautzia, Silvio
22 Kriaer, Uwe
23 Korla, Biorn
24 Gartemann, Michadl
25 Drobia, Paul
26 Neumann, Heinz
27 Noetzd, Enrico
28 Jaschke, Jens
29 Juchert, David
30 Kéatzmer, Wilfried
31 Schwenke, André

32 Brissow, Hans-Jiroen

33 Pettke, Glenn

34 Seifert, Manud
35 Lance, Stefan

36 Juchert, Sven

37 Veadahn, Mirko
38 Schulz. Peter

39 Andert, Chrigtian
40 Hoch, Mario

41 ldczak, Jora

42 Buder, Frank ™
43 Weber, Arvid

44 Schulze, Matthias
45 Hampusch, Lothar
46 Linke, Stephan
47 Molch, André

48 Schiitz, Robert
49 Starick, René

50 Neumann, Uwe
51 Richter, Thomas
52 Brauer, Steffen
53 Peter, Edoar

54 Weihrauch, Axe
55 Klinner, Eckhard
56 Kobienia, Toni
57 Stenzinaer, Erhard
58 ARmann, Biorn
59 Zachert, HEmut °©

Pe! M
BKV

Radl
L1l
Busl
Busl
Tsl
Bul
LGul
Radl
Tsl
NZ2
LGul
FSv2
Wusl
LGul
Net2
Bul
Wusl
Radl
LGul
Bul
Radl
L1l
Tsl
Net2
Tsl
Radl
Busl
Wusl
Net2
Tsl
FSv2
Wusl
LGul
Bul
NZ2
Net2
Busl
Busl
Net2
Wusl
Busl
NZ2
NZ2
Net2
Radl
Bul
Tsl
FSv2
Bul
NZ2
LGul
Wusl
FSv2
L1l
FSv2
FSv2
L1l
L1l
L1l

OCUTOOOOVOVOVOVOWONOOVOOONOOOONODOVODOOOVOOVOOVOVOVOVOVOVONOOOVOVOVOVWORPROVOOVONOONOOWOOO

2940
2934
289.1
288.0
285.6
284.6
284.1
280.1
279.3
276.8
274.8
2746
2746
272.3
2714
2711
2704
270.3
2700
269.9
269.7
268.6
268.4
268.2
266.8
2654
264.1
263.7
263.3
261.8
261.2
260.3
259.6
259.3
259.2
250.1
258.6
258.2
258.1
2578
2578
256.7
256.3
2553
255.2
254.6
2540
2516
2516
248.1
2456
2394
2371
236.2
2246
2200
218.6
209.2
180.6



